
 

1 / 1 

 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění č. 1  
 

výzvy k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: 
 

„TDS - Vodní nádrž na Hlásecké bystřině a Spojovací cesta v k.ú. Liberk a k.ú. Hláska“ 
 
 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 
Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupený: 
Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí Pobočky Rychnov 
n.Kn. 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Dusil 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn. VZMR:  SPU 142414/2021/DU    /     SP4594/2021-514204 

Druh veřejné zakázky: Služby / Dodávky 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele EZAK dne 

22.04.2021 žádost o informaci.  

 

Původní znění žádost o informaci  ze dne 22.04.2021:  

Pro objektivní stanovení ceny za výkon TDS bychom měli za normálních okolností postupovat při 

využití Honorářového řádu, který je pro členy ČKAIT i zadavatele VZ doporučeným ceníkem. Pro 

stanovování ceny TDS jsou tak zapotřebí zejména informace o předmětu díla a výše předpokládaných 

investičních nákladů. Jestliže zadavatel postupoval při stanovení předpokládané ceny zakázky 

stejným způsobem, bylo by možné zadávací podmínky doplnit a zveřejnit cenu stavby z položkového 

rozpočtu, případně vysoutěženou realizační cenu díla? 

 

Sdělení k žádosti o informaci:  

Zadavatel zveřejňuje (doplňuje)  cenu stavby dle položkového rozpočtu. Ta je rovna 15 539 669,- Kč 

bez  DPH. Vysoutěžená realizační cena díla není známa. Doposud nedošlo k uzavření smlouvy 

s dodavatelem. 
 

V Rychnově nad Kněžnou dne 22. 4. 2021 
 
 
 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 
  


		2021-04-22T13:03:35+0000
	Mgr. Alena Rufferová




